[image: Герб Харута]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Четвертое внеочередное заседание 28 -го созыва

РЕШЕНИЕ
от 08 октября 2024 года № 84

[bookmark: _Hlk178928135]О признании утратившим силу Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших выборные должности, муниципальные службы МО «Хоседа-Хардский сельсовет», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 03 июля 2020 года № 108

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15 декабря 2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях, Законом Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 г. № 35-оз «О гарантиях лицам, замещавшим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Совет депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Положение о пенсионном обеспечении за
выслугу лет лиц, замещавших выборные должности, муниципальные службы МО «Хоседа-Хардский сельсовет», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 03 июля 2020 года № 108
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО

А.Н. Танзов

image1.jpeg